
 
 

İspanya’da Başka Bir Dünya 
BASK ÜLKESİ 

Bilbao / San Sebastion / Pamplona / Zaragoza / Olite 
Medinaceli / Almazan / Burgos 

 
05 – 09 Ekim 2024 

 
 
05 Ekim Cumartesi ISTANBUL / BILBAO 
07.50’de THY ile Bilbao’ya uçuş. 11.10’da varış. İspanya’nın kuzeyinde Bask özerk bölgesinde yer 
alan ülkenin en güzel şehirlerinden biri olan Bilbao’da ilk durağımız ilginç mimarisiyle şehrin 
sembolü olmuş Guggenheim Modern Sanat Müzesi, Pupy Heykeli’nin görülmesi. Nervion 
nehrinin denize döküldüğü yerde bulunan Portugalete semtine geliş. Portugalete’yi karşı 
yakadaki Getxo semtine bağlayan, ilginç mimarisi ile dikkat çeken ve Unesco tarafından Dünya 
Mirası listesine alınan Vizcaya Köprüsünün görülmesi. 1893 yılında açılan köprü dünyanın ilk 
asma köprüsü olma unvanını almış. Buradaki gezimiz sonrasında otelimize transfer ve 
konaklama.       
 
06 Ekim Pazar  HONDARRIBIA / SAN SEBASTIAN / PAMPLONA   
Sabah kahvaltı sonrası yaklaşık bir buçuk saatlik bir yolculuktan sonra Bask Bölgesi’nin 
büyüleyici kasabalarından biri olan Hondarribia’ya varıyoruz. Bask gastronomisi konusunda 
bölgede önemli birkaç yerden biri olan kasaba, özellikle lezzet avcılarının vazgeçilmez 
duraklarından. Aslında 17. yüzyılda Fransızlar’a karşı galibiyetle çıktığı savaşlardan sonra şehir 
ünvanını alsa da hem mimarisi hem de gastronomi açısından zengin ve renkli bir balıkçı 
köyüdür. Son zamanlardaki ününü ,Michelin yıldızlı restoranlarda, ünlü şeflerden aldıkları 
eğitimlerden sonra buraya yerleşen genç şeflere borçludur. Hondarribia etrafını çevreleyen orta 
çağ duvarlarıyla, bask tarzı mimarisiyle, rengarenk boyanmış ahşap dış cepheli evleri, arnavut 
kaldırımlarıyla barok tarzda yapı örnekleriyle eski kent kısmı günümüze kadar gelmiş en güzel 
yerleşim örneklerinden biridir. Büyülü sokaklarında dolaşıp muhteşem pincholarından 
tadacağınız bu büyüleyici köyden sonraki durağımız  öğlene dogru, mükemmel bir coğrafyanın 
kucakladığı Guipuzcoa kıyısının en meshur yazlık şehri San Sebastian'a hareket. San Sebastian’ı 
Basklar Donostia olarak adlandırır. Şehir, kendine tepeden bakan yemyesil Monte Urgull ve 
Monte Igueldo tepeleri ile çevrilmis geniş Bahia de la Concha Koyu'nun etrafinda uzanmakta. 
1350 metre uzunluğundaki Bask Kıyısı’nın en ünlü plajı Playa de la Concha'nin kenarındaki 
Paseo de la Concha Kordonu, tarihi merkezin ucundaki bulvardan kraliyet ailesinin eski yazlık 
saravının bulundugu Miramar parkına kadar uzanmakta. Paseo de la Concha Kordonu, görkemli 
Belle Epoque dönemi binaları ile göz kamaştırmakta. Bunun yanı sıra şehir, üç Michelin yıldızlı, 
üç lokanta ve sayısız "Pintxo" bar ile yeme içme kültüründe de önemli bir yer tutmakta. Şehrin 
tarihi merkezi olan Parte Vieja'nin ızgara şeklindeki dar sokakları, Zuluoga Meydanı, San 
Vincente Gotik kilisesi, Santa Maria del Coro Barok bazilikası, pitoresk küçük limanı, Urgull 
Tepesi ve Paseo Nuevo, balkonlar ile Plaza de la Constitucion Meydanı, eski bir casino olan 
belediye binası, La Concha plaji ve kordonu sizleri bekliyor. Şehri tanıdıktan sonra Pamplona’ya 
geliş ve otelimize transfer. 
 
 
 
 
 
 



 
 
07 Ekim P.tesi    PAMPLONA / ZARAGOZA / OLITE 
Kahvaltı sonrası gezimize şehir gezimizde TV’de izlediğimiz boğaların insanları sokaklarda 
kovaladığı dünyaca ünlü San Fermin festivalinin yapıldığı, orta çağdan izler taşıyan sokakları, 
tarihi binalarla çevrelenmiş caddeleri, güzel ve yeşil parkları, içinden geçen serin nehriyle ünlü 
özerk Navarra bölgesinin başkenti Pamplona’ yı tanıyoruz. Şehrin en canlı ve güzel yeri tarihi 
kent, en canlı meydanı şehrin kalbi Plaza del Castillo, mimarisiyle dikkat çeken Pamplona 
Belediye Binası görüldükten sonra masallardaki şatoları andıran Olite Kraliyet Sarayı bir sonraki 
durağımız olacak. Olite Kalesi'ni ziyaret etmek, Navarra'nın Orta Bölgesi'ni en temsili yerleşim 
yerlerinden birine girmek anlamına gelir. Olite şüphesiz Navarra'nın en geniş ve simgesel kısmı 
desek yeridir burası için.  Navarra'nın kralları, Eski Saray'ı küçük kalınca burayı inşa ettiler. 
Gezimiz sonrası Tudela’ya hareket. Kuzeyin en çekici bölgelerinden olan şehirde, Santa Maria 
Katedrali, Barok ve Rönesans saraylar,  Magdalena kilisesi, Torre Monreal, Ebro Köprüsü 
gördükten sonra Zaragoza şehrinde konaklamak için yola çıkıyoruz. Akşam yemeği ve 
konaklama otelimizde. 
 
08 Ekim Salı  ZARAGOZA / MEDINACELI / ALMAZAN / BURGOS 
Kahvaltı sonrası Zaragoza gezimize 11.yy İspanya’sının en önemli İslam eseri Aljaferia Sarayı ile 
başlayacak ve Pilar Katedrali ile Pilar Meydanı’nın görülmesi sorası Medinaceli’ye hareket. Soria 
ilindeki bir tepenin üzerinde yer alan otantik bir gizli hazine olan Medinaceli'ye varıyoruz! Bu 
şirin kasaba, orta çağda kalma ve zaman durmuş gibi görünen Arnavut kaldırımlı sokakları, 
asırlık hikâyeleri anlatan Roma mozaikleri ve nefesinizi kesecek manzaralarıyla başımızı 
döndürecek.. Sıradaki durağımız Almazan kasabası. Almazan, bir tepenin üzerinde yer alır ve 
Duero Nehri ile süslüdür. Roma ve Araplar döneminden kalan kale ve surlarını gördükten 
sonraki durağımız Villa Kapısı, Plaza Mayor, San Miguel Kilisesi ve Mendoza Sarayı olacak. 
Gezimiz sonrası konaklama Burgos şehrinde.  
 
09 Ekim Çarşamba BURGOS / BILBAO / ISTANBUL  
Kahvaltının ardından İspanyollar’ın ünlü şövalyesi El Cid’in memleketi Burgos şehir gezisi. 
UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan, İspanya’nın ilk ve en görkemli Gotik Katedrali’nin  
gezilmesi ve Burgos’un tarihi dokusunun tanınmasının ardından Bilbao Havalimanı’na transfer. 
THY ile 18.25’de İstanbul’a uçuş. 23.35’de varış. 
 
Fiyatlar (Grubumuzun hareket sayısı minimum 15 kişidir) 
 
Fiyatlar :  
 
İki kişilik odada kişi başına : Acentamızı arar mısınız ? 0538 976 07 04 
Tek kişilik oda farkı  : 
 
Fiyata dahil olan hizmetler 
 
Seyahat sigortası 
4 yıldızlı otellerde konaklamalar, 
Tüm transferler, 
Programdaki tüm gezi ve ziyaretler, 
İç ziyaret olan mekanlarda giriş ücretleri, 
Yerel rehberlik, 
Yurt dışı çıkış harç pulu, 
Figura Turizm rehberlik hizmeti 
 
Fiyata dahil olmayan hizmetler 
 
THY uçak bileti, 
Öğle ve akşam yemekleri, 
İspanya Schengen vize servis ücreti, 


